ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Комиссаровском сельском поселении
22.03.2024                                                                                            х. Лихой
14.30
Председательствовал: Безрукова Е.Н. – глава Администрации Комиссаровского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Груцанова А.М. –главный специалист  Администрации Комиссаровского сельского поселения.

Присутствовали: 6 человек
Повестка дня:

1.Отчет о результатах работы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  и их проектов за 2023 год.
2. О работе «горячей линии» по приему сообщений о фактах проявления коррупции муниципальными служащими.
1. СЛУШАЛИ:

Груцанову А.М., главного специалиста администрации Комиссаровского сельского поселения, секретарь комиссии.

-отчет о результатах работы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  и их проектов за 2023 год.
- в администрации сельского поселения организована и работает «горячая линия» по приему сообщений о фактах проявления коррупции муниципальными служащими. Сообщений по указанным фактам не зарегистрировано.
1.РЕШИЛИ:

1.1.Информацию Груцановой А.М. принять к сведению.
1.2. Продолжить проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в  2024 году
Председатель комиссии                                                                           Е.Н. Безрукова
Секретарь комиссии                                                                              А.М. Грцуанова
Присутствовали:

	1.
	Безрукова Е.Н.

	Глава  Администрации Комиссаровского сельского поселения

	2.
	Груцанова А.М.
	главный специалист Администрации Комиссаровского сельского поселения, секретарь комиссии по противодействию коррупции

	3.
	Логачева А.П.
	Начальник  сектора экономики и финансов Администрации Комиссаровского сельского поселения

	4.
	Романютенко И.Н.
	Ведущий специалист -главный бухгалтер Администрации Комиссаровского сельского поселения.

	5
	Якушина С.Г.
	Ведущий специалист по земельным и имущественным от ношениям Администрации Комиссаровского сельского поселения.

	6.
	Игнатов В.М.
	депутат Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения